REGIONE MOLISE

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

/ a - RANEY BT
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 0 z DEL 5 “ﬂ“ﬂ ?[}13
(L. R. 23 marzo 2010, n.10)

OGGETTO:Autorizzazione alla rateizzazione dell'importo dovuto per annualita pregresse dei canoni
di concessione di Acqua Pubblica.

La presente proposta di determinazione & stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di Servizio che esptime
parere favorevole in ordine alla legittimita della stessa anche ai fini dell’art. 50 — 1° c. della L. R. 7 maggio 2002, n. 4 ed ¢
stata sottoposta per le funzioni di coordinamento al Direttore di Area. Attesta, altresi, di aver valutato 'opportunita e la
convenienza economica dell’atto che si propone.

1l Direttore del Sexvizio Il Direttore Generale Il Direttore di Area
Tutela E Gestione Acque Dott. AntoniofFrancioni
2 {
Pubbliche U’/ LL

ﬁww @“%

Cam[Uobasso, -4 MAR 2013

SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE

Si attesta, ai sensi e per gli effetti dell'art.51 della LR del 7 maggio 2002, n.4 I'impegno di spesa di cui al presente atto € stato
regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale relativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data
Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data
LIstruttore 11 Direttore di Servizio
(nome e cognome) denominazione servizio

{nome e cognome)

ALLEGATT | SI N,

NO
Atto da pubblicare
Integralmente
Per estratto
Sul sito Web

Diréttore

b
<




IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA La propria Determinazione n.580 del 18.06.2012 con la quale era stata

prevista la possibilita da parte degli utenti di corrispondere i canoni di
concessione di acqua pubblica, relativi ad annualita pregresse, in forma rateale, stabilendo
che detta modalita potesse essere esercitata finoal 31.12.2012

VISTE Le richieste di rateizzazione degli importi dovuti per canoni pregressi inoltrate

al competente Servizio Tutela e Gestione Acque .

TENUTO CONTO  Del persistere delle condizioni che a suo tempo avevano suggerito di adottare il

provvedimento.

RITENUTO Opportuno disporre anche per 1’anno in corso la possibilita da parte degli utenti

di corrispondere i canoni di concessione di acqua pubblica relativi ad annualita pregresse
in forma rateale.

DETERMINA

di autorizzare la rateizzazione del pagamento dell’importo dovuto per le annualita pregresse dei canoni
di concessione di acqua pubblica con le modalita definite con propria Determinazione n. 580 del
18.06.2012

di disporre che la facolta di avvalersi della rateizzazione del pagamento dei canoni pregressi €
esercitabile fino al 31.12.2013.

di autorizzare il responsabile del Servizio Tutela e Gestione Acque Pubbliche agli adempimenti
consequenziali alla presente determinazione.



La presente copia ¢ conforme all’originale, composto da n. -} fogli, che é conservato presso
questa Struttura.

-5 MAR 2013

Campobasso, li

IL DIRETTORE DI
Seryizio supporto-al Dircttore Genfra!







